石柱土家族自治县市场监督管理局
关于115批次食品安全抽检情况的通告
（2022年第2号）
近期，石柱县市场监督管理局组织抽检餐饮食品、茶叶及相关制品、炒货食品及坚果制品、蛋制品、淀粉及淀粉制品、调味品、豆制品、方便食品、糕点、罐头、酒类、粮食加工品、肉制品、乳制品、食用农产品、蔬菜制品、速冻食品、饮料等21类食品115批次样品。抽样检验项目合格样品115批次，不合格0批次。检测项目见附件。
特此通告。

附件：监督抽检合格产品信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2022年1月12日
附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	福建省时鲜食品有限公司
	漳州市南靖县南靖高新技术产业园区石靖路2号
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	0蔗糖（芝士味蛋糕）
	散装称重
	2021-10-26

	2
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	海天珍酿生抽酱油（酿造酱油）
	500mL/瓶
	2021-08-04

	3
	徐州加恩食品有限公司
	睢宁县双沟镇孟圩村六组
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	麻辣腿（卤鸭腿）
	110克/袋
	2021-08-01

	4
	农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有限公司
	丹江口市羊山路199号
	石柱土家族自治县联谊超市
	重庆
	茶π果味茶饮料  柠檬红茶
	500ml/瓶
	2021-07-30

	5
	广东罗巴克实业有限公司
	惠州市博罗县园洲镇深沥村经济联合社火烧墩(土名）地段
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	果肉椰子汁植物蛋白饮料
	420ml/瓶
	2021-09-25

	6
	/
	/
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	静宁红苹果
	/
	2021-11-17（购进日期）

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县度摩奶茶店
	重庆
	金桔柠檬
	/
	2021-11-21（加工日期）

	8
	/
	/
	石柱土家族自治县度摩奶茶店
	重庆
	柠檬红西柚
	/
	2021-11-21（加工日期）

	9
	/
	/
	石柱土家族自治县嘻游侠小吃店
	重庆
	草莓汁
	/
	2021-11-21（加工日期）

	10
	/
	/
	石柱土家族自治县嘻游侠小吃店
	重庆
	葡萄汁
	/
	2021-11-21（加工日期）

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	白砂糖
	/
	2021-11-14（购进日期）

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	散装豆皮
	/
	2021-11-14（购进日期）

	13
	成都顶益食品有限公司
	四川省成都市温江区海峡两岸科技产业开发园蓉台大道南段670号
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	香菇炖鸡面
	净含量：面饼+配料141克，面饼：120克（80克+40克） 油炸方便面
	2021-08-23

	14
	四川省天渠盐化有限公司
	四川省达州市渠县渠江镇渠光路997号
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	加碘食用盐
	500克/袋
	2021-10-25

	15
	成都达利食品有限公司
	成都市新都区斑竹园镇新斑公路旁
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	蔓越莓提子面包（热加工）
	320克（8枚）/袋
	2021-08-11

	16
	成都明旺乳业有限公司
	四川省成都高新西区南北大道1388号
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	旺仔牛奶(调制乳)
	245mL/罐
	2021-09-15

	17
	青岛啤酒(泸州)有限公司
	泸州市经济技术开发区东升路
	石柱土家族自治县重客隆超市西沱连锁加盟店
	重庆
	青岛啤酒
	330ml/罐，酒精度:≥3.1%vol，原麦汁浓度:8.0°P
	2021-04-09

	18
	/
	/
	石柱土家族自治县优麦烘焙店
	重庆
	曲奇饼
	/
	2021-11-17（加工日期）

	19
	/
	/
	石柱土家族自治县优麦烘焙店
	重庆
	小餐包
	/
	2021-11-21（加工日期）

	20
	/
	/
	石柱土家族自治县优麦烘焙店
	重庆
	圆形蛋糕
	/
	2021-11-21（加工日期）

	21
	湖南重庆啤酒国人有限责任公司
	湖南省澧县澧西街道办事处经济开发区工业大道18号
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	山城啤酒
	500ml/瓶
	2021-08-26

	22
	/
	/
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	辣椒面
	/
	2021-11-21（购进日期）

	23
	成都永真食品有限公司
	四川省成都市青白江区清泉镇牌坊村12组82号
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	桂圆口味夹心饼干
	398克/袋
	2021-09-07

	24
	/
	/
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	豆腐棍
	/
	2021-10-15（购进日期）

	25
	重庆图人实业有限公司
	重庆市黔江区石会镇关后居委一组
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	仙山玉珠草石蚕(酱腌菜)
	400克/袋
	2021-03-20

	26
	/
	/
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	玉米渣
	/
	2021-10-25（购进日期）

	27
	重庆市万州老窖酒业有限公司
	重庆市万州区天城镇茅谷村2组
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	万州老窖三曲酒
	450mL/瓶 43％vol
	2020-12-14

	28
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	香满园自发小麦粉
	1千克/袋
	2021-08-21

	29
	枣阳市欣贝恩食品有限公司
	枣阳市人民路南段
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	爆浆注心饼干（草莓味）
	428克/盒
	2021-10-05

	30
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	特级金标生抽（酿造酱油）
	500mL/瓶
	2021-07-29

	31
	福州诚品盛食品有限公司
	福建省福州市仓山区盖山镇浦口村过浦路10号
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	抹茶饼（糕点）
	238克/盒
	2021-11-01

	32
	福建省晋江市辉兴食品有限公司
	晋江市西园街道办事处砌田北区
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	老酸奶冰棍（草莓味）（果冻）
	45ml×10支/盒
	2021-03-20

	33
	广东好感觉食品有限公司
	揭西县金和镇金鲤开发区
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	葡萄干
	140克/袋
	2021-09-03

	34
	/
	/
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	皮蛋
	/
	2021-11-11（购进日期）

	35
	重庆啤酒股份有限公司
	重庆北部新区大竹林恒山东路9号
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	山城啤酒
	330ml/罐 酒精度:≥3.3%vol 原麦汁浓度：9.0°P
	2020-12-28

	36
	云南欧亚乳业有限公司
	云南省大理白族自治州大理市大理经济开发区春华路
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	早餐红枣牛奶
	250mL/盒
	2021-08-12

	37
	重庆百事天府饮料有限公司
	重庆市渝北区宝环路768号
	石柱土家族自治县百佳超市
	重庆
	果汁气泡饮
	450毫升/瓶
	2021-06-22

	38
	丹阳市佳家有食品有限公司
	丹阳市吕城镇吕导路东侧
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	黄金米果（油炸类糕点）
	/
	2021-11-07

	39
	揭西县强发食品厂
	揭西县凤江镇埔美村中学后
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	风干西梅（凉果类）
	/
	2021-10-01

	40
	四川喜之郎食品有限公司
	四川省遂宁市经济技术开发区南区内
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	喜之郎果肉果冻
	200克/盒
	2021-10-25

	41
	河北金沙河集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	花色挂面（北极雪鸡蛋挂面）
	2千克/把
	2021-11-04

	42
	加加食品集团股份有限公司
	湖南省宁乡经济技术开发区站前路
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	面条鲜酱油
	800ml/瓶
	2021-04-25

	43
	定州伊利乳业有限责任公司
	河北省定州市伊利工业园区
	石柱土家族自治县生合红副食店
	重庆
	伊利高钙低脂奶（调制乳）
	250mL/盒
	2021-09-03

	44
	/
	/
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	饺子皮
	/
	2021-11-22（购进日期）

	45
	/
	/
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	玉米粉
	/
	2021-09-12（购进日期）

	46
	/
	/
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	散装火锅面（非油炸方便面）
	/
	2021-09-12（购进日期）

	47
	湖北稻花香酒业股份有限公司
	湖北省宜昌市龙泉镇
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	蓝标（液态法白酒）
	500mL/瓶  45％vol
	2020-11-24

	48
	西昌市龚旭食品有限公司
	西昌市黄水乡茶马古道.龚旭食品茶业产业园
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	茉莉花茶
	250克/袋
	2021-01-01

	49
	四川欧润食品有限公司
	四川省遂宁市经济技术开发区新桥机电工业集中区
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	豆腐干(香辣味)
	200克/袋
	2021-07-19

	50
	晋江佳由食品有限公司
	泉州市晋江市经济开发区（五里园）中源路11号
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	半熟小南瓜蛋糕
	散装称重
	2021-11-06

	51
	海南志得食品有限公司第二分厂
	海南省海口市桂林洋经济开发区排溪坡
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	天南原味椰子汁
	245ml/罐
	2021-02-24

	52
	/
	/
	石柱土家族自治县刘杰副食经营部
	重庆
	豆皮
	/
	2021-10-25（购进日期）

	53
	重庆市天友乳品二厂有限公司
	重庆市经济技术开发区大石支路6号
	石柱土家族自治县维福超市
	重庆
	铁锌钙牛奶
	200mL/盒
	2021-09-17

	54
	/
	/
	石柱土家族自治县刘杰副食经营部
	重庆
	干辣椒节
	/
	2021-10-25（购进日期）

	55
	成都市郫都区宏达酿造厂
	成都市郫都区唐昌镇火花村6组
	石柱土家族自治县刘杰副食经营部
	重庆
	红油郫县豆瓣
	500克/瓶
	2021-09-02

	56
	绵阳川鼎香农业科技有限公司
	绵阳市游仙区信义镇白马村9社
	石柱土家族自治县刘杰副食经营部
	重庆
	小米辣（酱腌菜）
	500g/袋
	2021-08-11

	57
	咸阳伊利乳业有限责任公司
	陕西省咸阳市三原县城关镇龙北村
	石柱土家族自治县乐意副食经营部
	重庆
	伊利纯牛奶（全脂灭菌纯牛乳）
	250mL/盒
	2021-10-20

	58
	广东罗巴克实业有限公司
	惠州市博罗县园洲镇深沥村经济联合社火烧墩（土名）地段
	石柱土家族自治县乐意副食经营部
	重庆
	果肉椰子汁植物蛋白饮料
	1.38L/瓶
	2021-10-03

	59
	郑州市冠达食品有限公司
	郑州市新郑市新村镇望京路东段南侧
	石柱土家族自治县乐意副食经营部
	重庆
	珍珠奶茶味夹心岩烧面包（奶酪味）
	/
	2021-10-12

	60
	成都达利食品有限公司
	成都市新都区斑竹园镇新斑公路旁
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	香橙味软面包（热加工）
	360克（18枚）/包
	2021-09-23

	61
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	石柱土家族自治县向记副食经营部
	重庆
	千禾鸡汁酱油
	800ml/瓶
	2021-06-17

	62
	/
	/
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	冰糖
	/
	2021-11-16（购进日期）

	63
	凯欣粮油有限公司重庆食用油厂
	重庆市九龙坡区铜罐驿镇砖瓦村167号
	石柱土家族自治县向记副食经营部
	重庆
	菜籽油
	4L/瓶
	2020-12-09

	64
	/
	/
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	皮蛋
	/
	2021-08-23（购进日期）

	65
	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
	内蒙古自治区呼和浩特市金川开发区金三道2号；内蒙古自治区呼和浩特市金川开发区汇金道1号
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	全脂灭菌纯牛乳
	250mL/盒
	2021-07-12

	66
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县向记副食经营部
	重庆
	花色挂面（冀南香鸡蛋挂面）
	2千克/把
	2021-01-30

	67
	溜溜果园集团股份有限公司
	安徽芜湖繁昌经济开发区
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	溜溜梅（绿茶味）
	160克/袋
	2021-09-24

	68
	加加食品集团股份有限公司
	湖南省宁乡经济技术开发区站前路
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	特级凉拌生抽酱油
	500ml/瓶
	2021-06-19

	69
	南昌市优乐羊食品有限公司
	江西省南昌小蓝经济开发区金沙三路639号
	石柱土家族自治县向记副食经营部
	重庆
	乳酸小口袋蛋糕（奶香味）（蒸煮类糕点）
	/
	2021-10-13

	70
	成都达利食品有限公司
	成都市新都区斑竹园镇新斑公路旁
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	香奶味小面包(热加工)
	400克(20枚)/袋
	2021-08-29

	71
	重庆江津区圣泉酒业有限公司
	重庆市江津区油溪镇石羊村
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	江津酒
	490ml/瓶 50%vol
	2018-10-07

	72
	重庆娃哈哈广胜饮料有限公司
	重庆市涪陵区龙桥镇袁家村一社
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	蜂蜜水果绿茶
	500g/瓶
	2021-02-05

	73
	重庆娃哈哈昌盛饮料有限公司
	重庆市渝北区回兴街道霓裳大道21号
	石柱土家族自治县向记副食经营部
	重庆
	营养快线（含乳饮料）
	1.5kg/瓶
	2021-05-13

	74
	华润雪花啤酒（四川)有限责任公司新都分公司
	四川省成都市新都工业东区星光路108号
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	金威啤酒
	500ml/罐 酒精度：≥3.4%vol 原麦汁浓度9.0°P
	2021-02-22

	75
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县爱嘉副食超市
	重庆
	花色挂面（精制鸡蛋挂面）
	2千克/把
	2021-04-09

	76
	不凡帝范梅勒糖果(中国)有限公司
	上海市闵行经济技术开发区绿春路318号
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	荔枝牛奶味硬糖棒棒糖
	200克/袋
	2021-08-25

	77
	/
	/
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	皮蛋
	/
	2021-09-24（购进日期）

	78
	石家庄鲜味和食品有限公司
	河北省石家庄市藁城区张家庄镇北蒲城村
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	农家卤鸡蛋
	30克/袋
	2021-10-25

	79
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	挂面（金沙河清汤挂面）
	750克/把
	2021-09-30

	80
	安徽小岗盼盼食品有限公司
	安徽省滁州市凤阳县经济开发区小岗农产品深加工产业园
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	黑芝麻粗粮饼干
	360克/袋
	2021-08-25

	81
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	茄子
	/
	2021-11-22（购进日期）

	82
	湖州老恒和酿造有限公司
	浙江省湖州市吴兴区八里店食品工业园区
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	黄豆酱
	365克/瓶
	2021-09-13

	83
	重庆岚波食品有限责任公司
	重庆市江津区白沙工业园D-22地块
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	岚波单晶冰糖
	300克（g）/袋
	2021-11-10

	84
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	黄瓜
	/
	2021-11-22（购进日期）

	85
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	莲花白
	/
	2021-11-21（购进日期）

	86
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	苹果
	/
	2021-11-22（购进日期）

	87
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	脐橙
	/
	2021-11-22（购进日期）

	88
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	香梨
	/
	2021-11-22（购进日期）

	89
	嘉士伯重庆啤酒有限公司
	重庆市北部新区大竹林恒山东路9号
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	重庆啤酒
	500ml/罐
	2021-08-25

	90
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	无核桔
	/
	2021-11-22（购进日期）

	91
	安徽省小岗盼盼食品有限公司
	安徽省滁州市凤阳县经济开发区小岗农产品深加工产业园
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	无糖高纤粗粮饼干
	360克/袋
	2021-10-05

	92
	重庆娃哈哈昌盛饮料有限公司
	重庆市渝北区回兴街道霓裳大道21号
	石柱土家族自治县达辉超市
	重庆
	娃哈哈香橙C橙汁饮料
	1.5kg/瓶
	2021-09-05

	93
	徐州加恩食品有限公司
	江苏省徐州市睢宁县双沟镇孟圩村六组
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	酱爆卤腿
	135克/袋
	2021-08-14

	94
	绍兴女儿红酿酒有限公司
	浙江省绍兴市上虞区东关街道
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	女儿红清爽型黄酒
	600ml/瓶 酒精度%vol：10.0 总糖量g/L：40.1-100.0
	2020-12-09

	95
	重庆市欧阳有香食品有限公司
	重庆市合川区铜溪镇袁桥村
	重庆市石柱县三河镇谭小亚
	重庆
	重庆老火锅底料
	500克/袋
	2020-10-15

	96
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	脐橙
	/
	2021-11-14（购进日期）

	97
	重庆市万州蓝希络食品有限公司
	重庆市重庆市万州区红星东路421号
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	猪肉
	/
	2021-11-24（检疫日期）

	98
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	黄瓜
	/
	2021-11-24（购进日期）

	99
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	皇冠梨
	/
	2021-11-14（购进日期）

	100
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	红橘
	/
	2021-11-14（购进日期）

	101
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	栖霞苹果
	/
	2021-11-14（购进日期）

	102
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	莲白
	/
	2021-11-24（购进日期）

	103
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	油麦菜
	/
	2021-11-24（购进日期）

	104
	/
	/
	石柱土家族自治县家多福商贸有限公司一店
	重庆
	胡萝卜
	/
	2021-11-24（购进日期）

	105
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	本地胡萝卜
	/
	2021-11-23（购进日期）

	106
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	番茄
	/
	2021-11-23（购进日期）

	107
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	青黄瓜
	/
	2021-11-23（购进日期）

	108
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	油麦菜
	/
	2021-11-23（购进日期）

	109
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	莲白
	/
	2021-11-23（购进日期）

	110
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	皇帝柑
	/
	2021-11-23（购进日期）

	111
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	苹果
	/
	2021-11-23（购进日期）

	112
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	纯香菜籽油
	1.8升/瓶
	2021-08-07

	113
	重庆市万州蓝希络食品有限公司
	重庆市重庆市万州区红星东路421号
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	猪肝
	/
	2021-11-24（检疫日期）

	114
	重庆市万州蓝希络食品有限公司
	重庆市重庆市万州区红星东路421号
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	猪肉
	/
	2021-11-24（检疫日期）

	115
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县莼乡路余氏副食经营部
	重庆
	金龙鱼食用植物调和油
	1.8升/瓶
	2020-11-27

- 2 -
- 13 -